
Ofício n°. 225/2022 
Assunto: Informação (FAZ) 
Referência: Ofício n°. 92/2022/C.M.G, Requerimento n. 46/2022 

Guanhães/MG, 22 de agosto de 2022. 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, em atendimento ao 
ofício em referência, encaminho a Vossa Excelência relatório de 
despesas com kit de Material Escolar, contendo a quantidade de cada 
material e valor total, cuja cópia segue anexa. 

Sendo só para o momento envio cordiais saudações. 

Atenciosamente, 

k..1Wk.i/L) 

Dóris Campos Coelho 
Prefeita Municipal 

Excelentíssimo Senhor 
Osmar Gomes Fidelis 
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
Nesta 

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501 
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: gahineteCivattanliacs.rne.aov.br 

CNPJ: 18.307.439/0001-27 



RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS 

NF: 
000630 

000227 

001041 

007729 

007729 

000651 

000733 

Emissão 
28/12/2021 

14/03/2022 

22/06/2022 

20/12/2021 

20/12/2021 

27/12/2021 

03/04/2017 

Fornecedor 
Oportune Comercial 
Eireli 
Pintando e Bordando 

Pintando e Bordando 

Minam Maria Silva 
Barcante 
Minam Maria Silva 
Barcante 
Reis Ind. e Com. de 
Bolsas e Promocionais 

Selma de Fátima Ferreira 

Produto 
Caderno Escolar 

Borrachas brancas cx c/24 
unidades 
Borrachas brancas cx c/24 
unidades 
Apontador plástico 

Régua plástica 20cm 

Estojo Escolar porta lápis 

Qtde. 
10.000 

48 

65 

3.000 

3.000 

3.000 

Und. 
UN 

CX 

CX 

UN 

UN 

UN 

Valor Total 
R$38.500,00 

R$945,60 

R$1.280,50 

R$2.520,00 

R$4.320,00 

R$10.950,00 

SOMA» RS58.516,10 
Lápis de escreve c/144 unid. 10.000 CX 

TOTAL>>>>>>>>>>>> 
R$756,00 
R$59.272,10 


