



Ofício nº. 225/2022

Assunto: **Informação (FAZ)**

Referência: Ofício nº. 92/2022/C.M.G, Requerimento n. 46/2022

Guanhães/MG, 22 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, em atendimento ao ofício em referência, encaminho a Vossa Excelência relatório de despesas com kit de Material Escolar, contendo a quantidade de cada material e valor total, cuja cópia segue anexa.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

Doris Campos Coelho
Doris Campos Coelho
Prefeita Municipal

*Recd. m 24/08/2022
Fidelis*

Excelentíssimo Senhor
Osmar Gomes Fidelis
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS

NF:	Emissão	Fornecedor	Produto	Qtde.	Und.	Valor Total
000630	28/12/2021	Oportune Comercial Eireli	Caderno Escolar	10.000	UN	R\$38.500,00
000227	14/03/2022	Pintando e Bordando	Borrachas brancas cx c/24 unidades	48	CX	R\$945,60
001041	22/06/2022	Pintando e Bordando	Borrachas brancas cx c/24 unidades	65	CX	R\$1.280,50
007729	20/12/2021	Miriam Maria Silva Barcante	Apontador plástico	3.000	UN	R\$2.520,00
007729	20/12/2021	Miriam Maria Silva Barcante	Régua plástica 20cm	3.000	UN	R\$4.320,00
000651	27/12/2021	Reis Ind. e Com. de Bolsas e Promocionais	Estojo Escolar porta lápis	3.000	UN	R\$10.950,00
SOMA >>>>>>>>						R\$58.516,10
000733	03/04/2017	Selma de Fátima Ferreira	Lápis de escreve c/144 unid.	10.000	CX	R\$756,00
TOTAL>>>>>>>>						R\$59.272,10

uuu